

Фактические затраты по содержанию жилого дома № 35 ул. Шахтостроительная
за 2018 год

	Ед.изм.	цена за единицу (руб.)	переодичность (в 1 год)	Стоимость (руб.)	
				Объем	
Общая площадь (кв.м)				3128,7	
1	Работы по обслуживанию конструктивных элементов жилых зданий				23797
1.1	кв.м	48,00	2,00	56	5376
1.2	кв.м	2,46	4,00	583	5737
1.3	кв.м	26,61	2,00	81,2	4321
1.4	кв.м	25,28	1,00	81,2	2053
1.5	кв.м	568,08	1,00	0	0
1.6	кв.м	1016,00	1,00	0	0
1.7	кв.м	136,00	1,00	3	408
1.8	шт.	781,69	1,00	0	0
1.9	Материалы				5902
2	Ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования				172156
2.1	кв.м	1,50	6,00	3128,7	28158
2.2	1 м	22,50	2,00	572	25740
2.3	1 куб.м	0,22	1,00	9448	2079
2.4	1 шт.	32,18	1,00	54	1738
2.5	1 м	75,68	1,00	194	14682
2.6	1 метр	188,31	1,00	18	3390
2.7	1	16,49	12,00	20	3958
2.8	1 шт.	208,03	1,00	20	4161
2.9	1 шт.	30,88	1,00	47	1451
2.10	1 м.п.	401,35	1,00	6	2408
2.1	кв.м		По необходимостям	3128,7	36177
2.1	Прочие работы (очистка вент каналов, проверка манометров, услуги спец.технике, услуги по обслуживанию узлов учета, транспортные расходы)				29946
	Материалы				9729
	ВДГО (проведение технического обслуживания и проверки герметичности внутренних газопроводов согласно графика)				8541
3	Благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовых территорий				166038
3.1	кв.м		Ежедневно	2177	82730
3.2	час.		По необходимостям		6582
3.3	кв.м				0
3.4	кв.м		Ежедневно	3128,7	57787
3.5	кв.м		По необходимостям	3128,7	18939
4	кв.м	0,00	Ежедневно	0,00	0
5	кв.м			3128,70	77455
6	кв.м				
7	кв.м				168696
	Всего				608141
	Себестоимость содержания 1 кв.м общей площади жилья в месяц			16,20	

Директор
Экономист

Иванов
Сидорова

